

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3069 от 04.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 127  
 (Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.10.2018 09:00 - 04.10.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.  
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	0,03	130,00	3,90
00-00000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	0,01	130,00	1,30
<b>Итого по работам:</b>						<b>5,20</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000104	кран 11627п1 Ду25 Ру16 рыч.	шт		2,000	369,00		738,00
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,00		93,20
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	79,00		23,70
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	85,00		8,50
<b>Итого по материалам:</b>							<b>863,40</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 868,60 руб.**

Время начала работ: 04.10.2018 09:00 Время окончания работ: 04.10.2018 10:00  
 Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

Заказчик: \_\_\_\_\_  
 (подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3212 от 11.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 127  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 09:30 - 11.10.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.  
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000097	Ремонт отдельными местами фундаментов кирпичных	47,560	20,000	0,04	130,00	5,20
<b>Итого по работам:</b>						<b>5,20</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002456	Цемент 25кг	кг		20,000	6,00		120,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>120,00</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 125,20 руб.**

Время начала работ: 11.10.2018 09:30 Время окончания работ: 11.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

**Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)

М.П.

**НАРЯД-ЗАКАЗ №3168 от 10.10.2018**

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 127  
(Адрес)

Причина вызова: \_\_\_\_\_

Категория работ: Текущий ремонт      Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)      Состав исполнителей: Божко М.А.; Сидоров Н.Н.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.  
(ФИО диспетчера)      (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: \_\_\_\_\_

**Выполненные работы:**

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	10,000	0,05	130,00	6,50
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	0,01	130,00	1,30
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	0,03	130,00	3,90
<b>Итого по работам:</b>						<b>16,90</b>

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		2,000	23,00		46,00
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,00		93,20
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		3,000	14,00		42,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	79,00		23,70
00000012942	Резьба Ду-25	шт		4,000	10,00		40,00
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		4,000	5,09		20,36
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		2,000	11,00		22,00
00-00001586	Сгон Ду25	шт		2,000	31,00		62,00
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,00		126,00
00-00002563	Труба 25x2,5	кг		24,000	49,00		1 176,00
00-00002625	Отвод к/з 25 исп. 1	шт		2,000	29,00		58,00
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		2,000	15,00		30,00
<b>Итого по материалам:</b>							<b>1 746,09</b>

**Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 762,99 руб.**

Время начала работ: 10.10.2018 09:00      Время окончания работ: 10.10.2018 10:00

Оценка выполнения работ: \_\_\_\_\_  
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.  
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

**Исполнитель:** \_\_\_\_\_      **Заказчик:** \_\_\_\_\_  
(подпись)      (подпись)

М.П.